DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROVEITAMENTO
AGROINDUSTRIAL DE PRODUTOS À BASE DE GERGELIM EM COMUNIDADES
RURAIS DA REGIÃO VALE DO RIO CANINDÉ-PI de autoria de PAULO DE TARSO
FIRMINO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45662

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45662